

TKT Arkitekter ApS

Landkildevej 60
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2020

Søren Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TKT Arkitekter ApS
Landkildevej 60
5220 Odense SØ

CVR-nr: 36910739
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at erhverve, renovere og sælge ejendomme. Der er i året købt navnet TKT Arkitekter, således at selskabets nye primære aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -998. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.454 og en negativ egenkapital på tkr. -976.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er belastet med ca. tkr. 1.800 i form af omkostninger og nedskrivninger i forbindelse med overtagelse af TKT Arkitekter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 976 pr. 30.06.2020. Selskabets ejer har i regnskabsåret lånt selskabet likvide midler. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejer på tkr. 741 pr. 30.06.2020. Selskabets ejer er villig til at stille lånet til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2020/2021 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.113	-3.750
Personaleomkostninger	1	-913.082	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.017	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.017.212	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-299.249	-3.235
Ordinært resultat før skat		-1.316.461	-6.985
Skat af årets resultat		318.761	0
Årets resultat		-997.700	-6.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-997.700	-6.985
I alt		-997.700	-6.985

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		9.524	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		9.524	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt		81.691	0
Anlægsaktiver i alt		91.215	0
Varer under fremstilling		1.934.346	1.833.705
Varebeholdninger i alt	2	1.934.346	1.833.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.245	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		770.499	0
Udskudte skatteaktiver		318.761	0
Andre tilgodehavender	3	83.150	0
Periodeafgrænsningsposter		129.631	0
Tilgodehavender i alt		1.770.286	0
Likvide beholdninger		658.295	0
Omsætningsaktiver i alt		4.362.927	1.833.705
Aktiver i alt		4.454.142	1.833.705

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.025.583	-27.884
Egenkapital i alt		-975.583	22.116
Gæld til banker		1.518.384	1.546.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		299.002	4.000
Skyldig moms og afgifter		247.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.623.814	11.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		740.985	250.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.429.725	1.811.589
Gældsforpligtelser i alt		5.429.725	1.811.589
Passiver i alt		4.454.142	1.833.705

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	830.030	0
Pensionsbidrag	56.924	0
Andre omkostninger til social sikring	25.328	0
	913.082	0

2. Varebeholdninger i alt

Selskabet har under varer under fremstilling medregnet renter og gebyrer for t.kr. 433, til kostprisen for selskabets projektejendom.

3. Andre tilgodehavender

Af selskabets samlede andre tilgodehavender forfalder t.kr. 71 mere end et år efter balancedagen.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, pengeinstitutter, kreditgivere og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viragh Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 283. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst pr. 30/9-2030.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid op til 10 måneder med en månedlig ydelse på t.kr. 5.890, i alt t.kr. 257.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt t.kr. 1.518 samt anden gæld på nominelt t.kr. 2.031, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.934.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1